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Wetenschap
Monumentnummer*: 17327
Status rijksmonument
Inschrijving register* 08 september 1965
Kadaster deel/nr 82671/127
Woonplaats* Gemeente* Provincie*
Grave Land van Cuijk Noord-Brabant

Locatienaam
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Locatieomschrijving

Vestingwerk Grave

Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding
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Grondperceel
2735
2763
2765
2766
2770
2772
1686
1593
2392
2391
2805
2413
2412
2390
2779
2804
1687
2811

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument

Datum van downloaden 05 september 2024
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Grave

Omschrijving**

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Appartement aanduiding

De overblijfselen van de vestingwerken, in 1681 naar ontwerp van Menno van Coehoorn aangelegd.

Hoofdcategorie

Verdedigingswerken en militaire gebouwen

Subcategorie

Fort, vesting en -onderdelen
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Grondperceel
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Functie

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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